
UCHWAŁA NR LXIII/439/2023 
RADY GMINY LELÓW 

z dnia 31 lipca 2023 r. 

w sprawie powołania komisji konkursowej do przeprowadzenia postępowania konkursowego na 
stanowisko kierownika Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej Gminnego Ośrodka 

Zdrowia w Lelowie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 z późn. zm.) art. 49 ust. 1 pkt 1 i ust. 2 ustawy z 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 991 z późn. zm.) oraz §3 ust. 1 i §10 pkt 1 rozporządzenia Ministra Zdrowia 
z 6 lutego 2012 r. w sprawie sposobu przeprowadzania konkursu na niektóre stanowiska kierownicze 
w podmiocie leczniczym niebędącym przedsiębiorcą (Dz. U. z 2021 r. poz. 430), Rada Gminy Lelów uchwala, 
co następuje: 

§ 1. Powołuje się Komisję konkursową do przeprowadzenia konkursu na stanowisko Kierownika 
Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej Gminnego Ośrodka Zdrowia w Lelowie, w skład 
której wchodzą: 

1) Przedstawiciele Rady Gminy Lelów: 

a) Łukasz Marzec - Przewodniczący Komisji, 

b) lek. med. Jadwiga Ordowska - Rejman - Członek Komisji, 

c) Jacek Foltyn - Członek Komisji, 

d) Henryk Nowak - Członek Komisji, 

e) Edyta Tyjas - Członek Komisji 

f) Jerzy Karolczyk - Członek Komisji 

2) Władysław Jaworski - przedstawiciel Rady Społecznej przy SP ZOZ GOZ w Lelowie. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lelów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Lelów 

 
 

Władysław Jaworski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ADEDD6B1-75B8-4769-93C6-40BFFF62AE6D. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera b
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera c
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera d
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera e
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera f

	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3


